Transumptis
cre. li. mandá.

§ 5. Volumus autem ut earumdem praesentium litterarum transumptis, etiam impressis, manu alicuius notarii publici subscriptis, et sigillo personae in dignitate ecclesiasticâ constitutae munitis, eadem prorsus fides in iudicio et extra ubique habeatur, quae ipsis praesentibus haberetur, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem, sub annulo Piscatoris, die xxvii novembris MDCLX, pontificatus nostri anno vi.

Dat die 27 novembris 1660, pontif. anno vi.

CCCXXIII.

Praeceptum dominis cardinalibus protectoribus collegii Germanici et Hungarici de Urbe, ut congregentur in aulâ congregationis de Propagandâ Fide ad agendum de rebus ad idem collegium et ipsius alumnos spectantibus, cum interventu moderni et pro tempore existentis secretarii eiusdem congregationis de Propagandâ Fide, etc.¹.

Alexander Papa VII,
ad futuram rei memoriam.

Motiva.

§ 1. Ut collegii Germanici atque Hungarici de Urbe negotia maturiori consilio decernantur ac expediantur, et venerabiles fratres nostri S. R. E. cardinales

¹ Ex Regest. in Secret. Brev.

dicti collegii apud nos et Sedem Apostolicam protectores, quibus eiusdem directioni praeesse incumbit, ea omnia, quae ad huiusmodi munus pertinent, coniunctim ac certo quodam ordine et methodo valeant expedire, indeque frequentius ad nostram et pro tempore existentium Romanorum Pontificum successorum nostrorum ea quae digniora emergerint notitiam deducantur, pro commissâ nobis divinitus pastoralis officii curâ providere volentes, necnon quarumvis litterarum apostolicarum, etiam in simili formâ Brevis, super memoratorum cardinalium protectorum deputatione, et facultatum illis seu uni eorum respective concessarum impartitione, cedularumque motus proprii super praemissis aut aliàs quomodolibet et quaecumque emanatarum tenores et datas etiam veriores, et alia quaecumque etiam specialem et individuum expressionem requirentia, praesentibus pro plene et sufficienter expressis et insertis habentes, motu proprio, ac ex certâ scientiâ et maturâ deliberatione nostris, deque apostolicae potestatis plenitudine, tenore praesentium praecipimus et mandamus, ut in posterum praefati protectores proprius, et magis praecise quam hactenus factum fuerit, utantur facultatibus ac iurisdictione ipsis concessis super regimine ac directione tam spirituali quam temporali eiusdem collegii, eâque de causâ statis diebus, ac quoties opus fuerit, simul congregentur in aulâ congregationis venerabilium pariter fratrum nostrorum eiusdem S. R. E. cardinalium negotiis propagandae fidei praepositorum ad agendum de rebus ad praefatum collegium et ipsius alumnos spectantibus, cum interventu dilecti filii moderni pro tempore existentis secretarii eiusdem congregationis de Propagandâ Fide, per quem ea omnia, quae decreta fuerint, de more expediantur; adeout decreta quaecumque, aut